17.08.2018 № 1105
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗиминскоЕ городскоЕ
 муниципальноЕ образованиЕ
Администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменения в постановление администрации ЗГМО от 27.07.2018 № 1035
В целях исполнения указа Губернатора Иркутской области от 30 ноября 2017 года № 219-уг "Об утверждении предельных (максимальных) индексов изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Иркутской области на 2018 год", руководствуясь статьей 28 Устава Зиминского городского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в тарифную таблицу приложения 1 к постановлению администрации Зиминского городского муниципального образования от 27 июля 2018 года № 1035 «Об установлении долгосрочных тарифов на водоотведение  для потребителей  ООО "Сток-Сервис" на территории Зиминского городского муниципального образования" изменение:

строку

	С 01.08.2018  по 31.12.2018
	32,59
	31,47

изложить в следующей редакции:

	С 01.08.2018  по 31.12.2018
	30,45
	31,47

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Зиминского городского муниципального образования в информационного - телекоммуникационной сети "Интернет".

3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. мэра Зиминского городского

муниципального образования

 А.В. Гудов